
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-OR/28835 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2024 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de flim polietileno para reparación de gotera en edificio de la Diputación
Provincial de Salamanca

Presupuesto base de licitación
Importe 15,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 12,79 EUR.

Clasificación CPV
19520000 - Productos de plástico.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

PLASTICOS DURAN E HIJOS S.L.
NIF B37560307
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VILLARES DE LA REINA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15,48 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q9QERv%2BmlrkIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013206382 |  2024-000483118 | Fri, 03 May 2024 09:12:44:816 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144583278815882895888109162503007004858 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q9QERv%2BmlrkIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

